

293

ANALYSIS OF RATES

- 17 Providing and fixing soil, waste and vent pipes with UPVC pipe conforming to IS: 13592 type B including jointing with seal ring conforming to IS: 5382 living 10mm gap for thermal expansion a) single socketed pipes

CODE	DESCRIPTION	RATE	UNIT	QTY	AMOUNT
	Details of cost for 10 Mtr				
	MATERIALS				
	UPVC pipe	180.00	Mtr	10.5	1890.00
	including 5% allowance for wastage				
9977	Carriage of materials, sundaries, fitting charges with seal ring	200.00	L.S.		200.00
	TOTAL				2090.00
	Add 1% for water charges				20.90
	TOTAL				2110.90
	Add 15% for contractor's profit and overheads				316.64
	TOTAL				2427.54
	Add cess @ 1 %				24.28
	Cost for 10 Mtr				2451.81
	Cost per metre				245.18
	Say				

EE, PWD-3/septichk

- 18 Providing and fixing UPVC moulded door bend of required degree for UPVC soil pipes conforming to IS: 13592 type 'B' including jointing with seal ring conforming to IS: 5382 living 10mm gap for thermal expansion a) 100mm dia

CODE	DESCRIPTION	RATE	UNIT	QTY	AMOUNT
	Details of cost for 10 Nos				
	MATERIALS				
	UPVC moulded door bend	375.00	Nos	10	3750.00
	including 5% allowance for wastage				
9977	Carriage of materials, sundaries, fitting charges with seal ring	150.00	L.S.		150.00
	TOTAL				3900.00
	Add 1% for water charges				39.00
	TOTAL				3939.00
	Add 15% for contractor's profit and overheads				590.85
	TOTAL				4529.85
	Add cess @ 1 %				45.30
	Cost for 10 Nos				4575.15
	Cost per Nos				457.51
	Say				

EE, PWD-3/septichk